 Používáte zastaralý prohlížeč Internet Explorer. Prosím nainstalujte si moderní prohlížeč, 
    typu Google Chrome, Mozilla Firefox, 
    Opera, Microsoft Edge, Brave nebo Vivaldi,
    aby vám webové stránky fungovaly.

	
        
        Přeskočit na navigaci
        Přeskočit na obsah    


    
        
            
                
                    [image: Logo Moravskoslezský kraj]
                    
            

            
                Organizace Základní umělecká škola, Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 15, příspěvková organizace zřizovaná Moravskoslezským krajem.
            

            
                    
                    [image: Logo příspěvková organizace Moravskoslezského kraje]
                    
            

        

    


 

        
        
              
                  
                    
                        
                            [image: Logo ZUŠ]
                            


                    
                                                
                            
                                    
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        
                        

                    

                    
                    
                        
                            	[image: logo Klasifikace]
	[image: logo Youtube]
	

                                                                    

                                


                        

                    

                 
            

                
                     
                
                
                            	[image: logo Klasifikace]
	[image: logo Youtube]
	

                                                                

                                


                        

                 

                
                
                   [image: ] 
                
   

                
                    
                        
                      
                    
                        
                        
                
                                          
                    
                    
                       
                    0
                    	Aktuality
	O škole
	O škole
	Dokumenty
	Školní vzdělávací program
	Povinné informace
	Ochrana osobních údajů
	Dotace/Projekty EU
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)





                        	
                                [image: Ikony oborů]  
                                                            
                                Obory
                            


                        	Soutěže
	Kontakty


                        
                    

                  
 
                 

                
                    
                       
                                              
                        
                        
                        
                        .[image: Ikona lupy]
                        

                        
     
                                          
                    

                    

                

         


            
                
                    
[image: ]


	»

404

Stránka nenalezena

Je nám líto, ale stránku se nepodařilo najít.

Pravděpodobně hledáte něco, co se na webu nenachází.

zpět na úvodní stránku





   
            
                
                    
                        
                        	Ochrana osobních údajů
	Povinné informace


                        

                        
                        	Dokumenty
	Prohlášení o přístupnosti


                    
                        

                        
                        
                           [image: Logo draka ZUŠ]
                        
                        

                    

                

            

            
                
                            © 2011 - 2024 - Základní umělecká škola, Ostrava - Moravská Ostrava, Sokolská třída 15, příspěvková organizace. Vytvořil tým Ovanet a.s. 
                

            


        
                
	
	







	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










    
